Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                                               № _______

г. Вилючинск

О принятии решения о внесении изменения в статью 42 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального
Образования города Вилючинска Камчатского края
С целью приведения Устава Вилючинского городского округа в соответствие с Федеральным законом от 03.07.2018 № 189-ФЗ «О внесении изменения в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение о внесении изменения в статью 42 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края.
2. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и представления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации.
3. Главе Вилючинского городского округа после государственной регистрации направить настоящее решение для официального опубликования в «Вилючинская газета».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                   В.Н. Ланин
Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                      № _______

г. Вилючинск

О внесении изменения в статью 42 Устава Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Принято Думой Вилючинского

городского округа

(Решение от ___________ № ______)
Внести в часть 3 статьи 42 Устава Вилючинского городского округа изменение, заменив слово «закрытых» словом «непубличных».

Глава Вилючинского

городского округа                                                                          В.Н. Ланин
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменения в статью 42 Устава Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края»
Предлагаемый проект решения вносится с целью приведения Устава Вилючинского городского округа в соответствие с Федеральным законом от 03.07.2018 № 189-ФЗ «О внесении изменения в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
 «О внесении изменения в статью 42 Устава Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края»
Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует дополнительных средств из местного бюджета.
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа, требующих внесения изменений и (или) дополнений, отмены
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменения в статью 42 Устава Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края»
Принятие настоящего проекта решения Думой Вилючинского городского округа не потребует внесения изменений и (или) дополнений, отмены муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                          В.Н. Ланин
С П Р А В К А
к  проекту решения Думы Вилючинского городского округа

закрытого административно - территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
шестого созыва

О внесении изменения в статью 42 Устава Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

 (указывается вопрос)

Проект предоставлен Думе Вилючинского городского округа  Главой Вилючинского городского округа В.Н. Ланиным
                                             (указывается каким отделом, управлением)

Докладывает: Глава Вилючинского городского округа В.Н. Ланин
(указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Согласовано    с  советником  аппарата Думы Вилючинского городского округа А.А. Окуловой
 (указываются фамилия, инициалы и должность, а также подпись этого лица)
Разногласия…………………………………………………………………………………………………………………

...................................................................................................................................

Решение разослать:
Дума Вилючинского городского округа - 1 экз.

Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Камчатскому краю – 2 экз.

Глава Вилючинского
городского округа ____________________________________В.Н. Ланин
            (подпись)
«___» ____________ 2018 г